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Jeszcze 25 lat do setki Bronka Krakusa

75-urodziny obchodzi w tym roku Bronisław Krakus, najsłynniejszy kolarz powiatu kaliskiego. Organizator wielu sztafet
cyklistów i wyścigów kolarskich. Miłośnik rowerów, który od lat więcej kilometrów jeździ na dwóch kołach niż samochodem.
Specjalną niespodziankę przygotowali dla niego uczestnicy Kaliskich Sztafet Cyklistów.

Jak mówi Bronek Krakus- „wiek daje się we znaki, bo siły już nie te, ale chęci ciągle są te same”. Wczoraj, 19 marca,  z okazji
jego urodzin odwiedzili go uczestnicy Kaliskich Sztafet Cyklistów.

Bronek Krakus przez całe swoje życie związany jest z kaliskim kolarstwem i kaliskim sportem, nie był w historii powiatu
kaliskiego i miasta Kalisza wyścigów kolarskich, w których organizacyjnie nie włączyłby się Jubilat.

-Bronek  jest  wspaniałym  człowiekiem  z  ogromnym  poczuciem  humoru,  naszym  Zasłużonym  dla  Powiatu  Kaliskiego,
Wielkopolskim Seniorem. Takie osoby są żywą historią i kopalnią wiedzy dla nas- mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal,
który składał życzenia urodzinowe jubilatowi.

Bronisław Krakus od lat organizuje  wraz z Powiatem Kaliskim Samorządowe Pielgrzymki Rowerowe do Częstochowy, gdzie
jeździ co roku również reprezentacja Gminy Czajków z wójtem Henrykiem Plichtą na czele i tej reprezentacji również nie
zabrało na urodzinach. Jest również organizatorem zimowych Wielkoorkiestrowych Sztafet Cyklistów i  Woodstockowych
Sztafet Cyklistów.

Życzenie Bronka Krakusa podczas urodzin było takie: „żebym mógł jeszcze długo jeździć z Wami na rowerach i żebym mógł
dostać tort z napisem 100”.

Nie zabrakło jubileuszowego tortu, pamiątkowych życzeń i kosza słodyczy oczywiście od Jutrzenki Colian i prezesa Jana
Kolańskiego.

 

 

Zatem drogi Bronku

życzymy Ci samych pogodnych dni, siły w nogach, uśmiechu na twarzy, mocnego serca, samych szybkich
kolarzówek, dalszych szalonych pomysłów, długich wypraw rowerowych i tak wspaniałego humoru, którym

rozbawiasz każde towarzystwo.

Życzą Uczestnicy Kaliskich Sztafet Cyklistów
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